
２０２０年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹田浩章 

組織力向上室 室長 富山邦男 

広報戦略委員会 委員長 藤原寛人 

 

 

「７月ＷＥＢ例会～情熱のギアを繋げ！現役会員の絆発信～」 

の ご 案 内 

 

拝啓  緑風の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて、７月ＷＥＢ例会～情熱のギアを繋げ！現役会員の絆発信～ 

をインターネット上ＺＯＯＭを活用し開催いたします。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う外出自粛要請により、現役会員一人ひとりの社業への影響もさるこ

とながら、青年会議所の運動・活動も自粛となり規模縮小をせざるを得なくなりました。この危機的な状況を乗り

越える為に、現役会員の現状と今後の公益社団法人姫路青年会議所の方針を共有する必要があります。例会

当日はぜひ皆様の取り組みやこれからを発信し、現役会員同士の有益な情報を共有できればと思います。今

後、再開されていく公益社団法人姫路青年会議所の運動・活動を共に取り組んで参りましょう。 

また、皆様の声を聞かせていただくヒアリングシートをご用意しております。ご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。最後にこのような時期にご多用のこととは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「７月ＷＥＢ例会～情熱のギアを繋げ！現役会員の絆発信～」 

【掲載日時】 ２０２０年７月８日（水曜日） 

開始１９：００～２０：４５ 

【会  場】 インターネット上にてＺＯＯＭを利用して開催いたします。参加ＵＲＬは前日に各委

員長を通じてご案内いたします。 

【持ち物】 カメラ付きパソコン又はタブレット・スマートフォン 

【ドレスコード】 ＪＣバッジ・名札・クールビズ 

【視聴環境】 例会となりますので、明るく静かな場所（個室など）で視聴をお願いいたします。 

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会 

委員長 藤原寛人 ＴＥＬ： ０９０－８２３７－１４２３ ＭＡＩＬ： fujiwara_hiroto1250@himejijc.or.jp 

副委員長 澤田尭 ＴＥＬ： ０９０－７７６８－３７９８ ＭＡＩＬ： sawada_takashi1243@himejijc.or.jp 

以上 

 


